DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000029 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita do Município de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e considerando a
legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade Pregão Presencial nº
001/2017, que tem como objetivo a aquisição de graxa, óleos lubrificantes e combustível tipo álcool, gasolina e óleo
diesel, para o abastecimento da frota de veículos, (qualquer dos meios movidos a combustível, para transportar pessoas
ou objetos, rebocar cargas ou operar equipamentos de terraplenagem, agrícolas, tratores, etc.) pertencentes ou locados
a esta Administração, resolve HOMOLOGAR o presente em favor da empresa CENTRAL COMÉRCIO DE
COMBUSTIVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA EPP, estabelecido na Av. Ilton Lopes Leal, s/n, Centro,
Ibirataia/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 14.151.916/0001-57, vencedora
do certame.

Ibirataia – BA, 15 de Fevereiro de 2017.
___________________________
Ana Cléia dos Santos Leal
Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 031/2017.                  PROCESSO N°: Pregão Presencial n° 001/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: CENTRAL COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA EPP,
CNPJ:14.151.916/0001-57.
OBJETO: Aquisição de graxa, óleos lubrificantes e combustível tipo álcool, gasolina e óleo diesel, para o abastecimento
da frota de veículos, (qualquer dos meios movidos a combustível, para transportar pessoas ou objetos, rebocar cargas
ou operar equipamentos de terraplenagem, agrícolas, tratores, etc.) pertencentes ou locados a esta Administração.
ASSINATURA: 16/02/2017.                  VIGÊNCIA: 31/12/2017.
VALOR GLOBAL: R$ 1.616.985,00 (Um milhão seiscentos e dezesseis mil novecentos e oitenta e cinco reais).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 006
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E7C58143C3BAC885BE50A8FA0CD2DFEA

		2017-03-06T11:38:18-0300